令和元年 12月吉日

会員各位

一般社団法人神戸食品微生物科学協会

会長 武政 二郎

第 8 回産学連携事例研究発表会演題募集

拝啓

 初冬の候 、会員各位におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当協会の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、令和 2 年 3 月 13 日、産学連携の事例（研究）発表会を開催する運びとなりました。

つきましては、研究報告、各団体様から出せる範囲でのトラブル対処事例報告、試薬や検査設備販売企

業様からのプロモーション報告、また検査を生業とされている各企業・団体様からの新技術導入に関す

る報告など、幅広い内容の募集を致します。会員様におかれましては、是非、ご応募いただきますよう

お願い致します。

敬具

記

１．応募締切 ： 令和 2年 1月 17日（金）まで

           協会事務局へメールにてご応募下さい。（info@kobe-biseibutsu.or.jp）

２．要旨原稿締切 ： 令和 2年 2月 21日（金）まで

３．事例研究発表会開催日 ：令和 2年 3月 13日（金）  13時 30分～18時 30分

４．開催場所： 中央労働センター 201号室

５．要旨原稿の書式

①字体 →  ＭＳゴシック又は同等の字体

②ポイント数 → タイトル 14.0

       → 本文   10.5

③用紙の種類と枚数 → Ａ４縦 １枚

④字数 2,100 字まで

会場
■神戸市営地下鉄「県庁前」駅 西出口 西へ徒歩 5〜7 分

■神戸高速鉄道「花隈」駅  東口 北へ徒歩 5〜7 分

■JR 西日本「元町」駅   西口 西へ徒歩 10〜15 分

■阪神電鉄「元町」駅   西口 西へ徒歩 10〜15 分

mailto:info@kobe-biseibutsu.or.jp